

NANTES Woda Plazmowana z podwyższoną zawartością tlenu singletowego 5L

Cena: 299,00 pln



Opis słownikowy

Pojemność	5L
Producent	NANTES
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

Opis produktu

Zamówienie na ten produkt realizujemy na Państwa indywidualne zamówienie, w związku z czym dostępna forma płatności to "przedpłata na konto", a zakupiony towar nie podlega zwrotowi ani wymianie.

Czas realizacji zamówienia - do 2 tygodni.

UWAGA: Woda jest produkowana na zamówienie, data ważności wynosi dwanaście tygodni od dnia produkcji.

Woda Nantes to woda sprawdzona pod kątem zanieczyszczeń chemicznych i biologicznych.

Jest ona poddawana działaniu wyładowaniu plazmy (4 stan skupienia materii) o specjalnie dobranych parametrach.

Urządzenie służące do obróbki wody pozwala by nie była ona poddawana działaniu czynników chemicznych a jedynie plazmy.

Zmiany w wodzie zachodzą w wyniku dostarczenia do niej energii o odpowiedniej częstotliwości. Łączy się one z rozpadem klastrów wody, zmianą hydratacji jonów, przejściem atomów w stan zbudzony, tworzeniem klatratów i innymi procesami

Energia plazmy i składników wody prowadzi do zajścia w roztworze trwałych zmian. Nanowoda lepiej przenika przez błony komórkowe i dostarcza komórkom niezbędnej energii pobudzając je (wpływa to np. na stymulację wzrostu roślin).

Woda Nantes nie jest lekiem, suplementem diety, żywnością specjalnego przeznaczenia medycznego ani środkiem spożywczym.

Zastosowanie zależy od inwencji użytkownika.

Woda Nantes poddawana była badaniom (w niezależnych Polskich jednostkach naukowych), które miały określić jej **działanie i wpływ na komórki rakowe**. Według przeprowadzonych badań komórki nowotworowe ulegają szybszej apoptozie (naturalny proces zaprogramowanej śmierci komórki w organizmie wielokomórkowym). Fakt ten udokumentowano poprzez zgłoszenie patentowe.

Ze względu na długą drogę badawczą, która jest jeszcze przed Wodą Plazmowaną Nantes leczenie w ten sposób ten nie jest polecane osobom chorym.

– większość komórek nowotworowych charakteryzuje się zaburzonym stężeniem wody, które akumulują jako pierwsze substancje odżywcze. Zaburzenie to powoduje, że woda poddana obróbce plazmą jest lepiej wchłaniana i powoduje to ich uszkodzenie komórek nowotworowych poprzez rozerwanie błon komórkowych i rozpad komórki (komórki zdrowe wydalają taką wodę, działa ona na nie oczyszczająco).

– na komórki nowotworowe może mieć też wpływ tlenu singletowego odpowiednio zamkniętego w hydrat, którego nie jest w stanie wchłonać chora komórka. Zmiana struktury w „Wodzie Nantes” powoduje jednocześnie przejście tlenu postaci trypletowej do postaci singletowej, która to postać zaburza procesy metaboliczne w komórkach nowotworowych.

Pojemność: 5 L



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

